
 

Decreto Dirigenziale n. 103 del 19/12/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMMISSIONI DI CUI AL DDR N.26 DEL 17.04.2012-SOSTITUZIONE COMPONENTE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  24 Dicembre 2012



 

 

 
 

IL  COORDINATORE 
PREMESSO che: 
 
- con decreto n. 26 del 17/04/2012 è stata modificata la commissione nominata  per la verifica della 
congruità dei PEA in attuazione della misura 421 e la commissione per la verifica della conformità dei 
PEA presentati dai Gruppi di Azione Locale  del PSR Campania 2007-2013 che pertanto risultano  così 
costituite: 
  

- dr.ssa Paruolo Grazia  in servizio presso il Settore “Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche 
ed Irrigazione e Sviluppo Rurale”; 

- dr.ssa D’Amato Luciana in servizio presso il Settore “Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche 
ed Irrigazione e Sviluppo Rurale”; 

- dott. Vaccariello Antonio in servizio presso il Settore “Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche 
ed Irrigazione e Sviluppo Rurale”; 

 
PRESO ATTO  che alla dr.ssa D’Amato Luciana con DRD n. 165 del 17.12.2012 sono stati attribuiti i 
compiti di gestione delle Domande di Aiuto (UDA) del Settore ITABI e pertanto necessita la sua 
sostituzione; 
 
RITENUTO  opportuno nominare la dr.ssa Lucibelli Maria, in servizio  presso il Settore “Interventi sul 
Territorio Agricolo, Bonifiche ed Irrigazione e Sviluppo Rurale”, in sostituzione della dr.ssa D’Amato 
Luciana;  

 
Alla stregua dell’istruttoria del Settore Interventi sul Territorio, Bonfiche ed Irrigazioni 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, fermo restando 
quant’altro espresso nel decreto n. 26 del 17/04/2012: 
 
-  di nominare la dr.ssa Lucibelli Maria in sostituzione della dr.ssa D’Amato Luciana; 
 
-  di modificare la commissione nominata  per la verifica della congruità dei PEA in attuazione della 
misura 421 e la commissione per la verifica della conformità dei PEA presentati dai Gruppi di Azione 
Locale  del PSR Campania 2007-2013 che pertanto risultano  così composte: 
  

- dr.ssa Paruolo Grazia  in servizio presso il Settore “Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche 
ed Irrigazione e Sviluppo Rurale”; 

- dr.ssa Lucibelli Maria in servizio presso il Settore “Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche ed 
Irrigazione e Sviluppo Rurale”; 

- dott. Vaccariello Antonio in servizio presso il Settore “Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche 
ed Irrigazione e Sviluppo Rurale”; 

- di incaricare il Settore BCA di trasmettere copia del presente decreto a: 
- Presidente della Giunta Regionale; 
- Componenti della Commissione; 
- Settore ITABI; 
- Segreteria tecnica del comitato di sorveglianza del PSR Campania 2007-2013; 
- Servizio 04 “Registrazione atti monocratici-archiviazione decreti dirigenziali; 
- Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la pubblicazione sul BURC. 

 
                                                                                                                        MASSARO 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  24 Dicembre 2012


	BURC n. 78 del  24 Dicembre 2012

